（様式３）
令和　　年　　月　　日

四街道市長　鈴木　陽介　様

	所在地

	事業者名

	代表者職氏名

企　画　提　案　提　出　書

　四街道市こども計画策定支援業務委託に係る企画提案について、下記のとおり書類を提出します。

記

１．事業者概要書（任意様式）
２．業務実績書（様式４）
３．スタッフ等体制調書（様式５）
４．企画提案書（任意様式）
５．事業費見積書（任意様式）
６．その他参考となる資料
・提案者が作成した子ども・子育て支援事業計画書やニーズ調査結果報
[bookmark: _GoBack]告書等（任意）
・パンフレット等（任意）
７．ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する認定を受けていることが分
かる書類（任意）
（該当する認定：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（連絡先）
	事業者名

	所属・担当者

	電話

	電子メール